27
Communicatio iuris in solidum
Nobilibus Stano Drozdowski et Agneti Loton-
ska coniugibus super Aduocam in villa Zar-
nocin. Actus Belzen sit concedatur.

Sigismundus Rex. Scimus quod Quia nos ad intercessionem eor-
um Consiliariorum nostrorum, apud nos pro M^o Stano Drozdo-
wili milite nro factam facienda nobis esse duximus ut ipsi super
Aduocam sine Scultetiam in villa Zarnocin, Capreatus Belzen-
is Aduitalicium, quod etiam a nobis Nobilis Agnes Lotonka,
coniux ipsi, super eandem Aduocam benigne concessum habet, commu-
nicaremus, prout communicamus presentibus suis nris. Voleat et post-
ea, non solum ipsa Agnes Lotonka, verum etiam prefatus
Stanislaus Drozdowski, maritus ipsi, eam Aduocam in vil-
la Zarnocin, cum omnibus hancis, agris, pratis, campis, syl-
uis, attinentiis et pertinentiis vniuersis, cum prefata coniuge
sua, ambo in solidum iure aduitalicio, teneant, habeant, et
possideant, ad extrema veta sua tempora. Promittent pro
nobis et heredis successoribus nris, non esse nos heredisq; succes-
sores nros, prefatos coniuges, quam diuixerint, vel pro defun-
cto, alter eorum supervixerit, ab usu eius Aduoca amoturos,
sed saluum nris aduitalicium conservaturos, quod et heredis
Successores nri facturi sunt. Post mortem vero ipsorum Successores
eorum non prius de predicta Aduoca cedere tenebuntur quam
summa ibidem inscripta, vel ex Taxa Comuni Barconii nostrorum pro-
nemens, interire eis persoluta fuerit. Juribus nris Regibus et Princi-
bus Rex fidem et Dat. Tyliconij Anno M^o Mense Qu^o sub
Sigismundus Rex Petrus Terentij

Communicatio iuris in solidum
Nobilibus Steano Drozdowski et Agnesi Zotton
ska coniugibus, super Aduocam in villa Zar-
nocin Capitus Betzen sit conceditur.

Sigismundus III rex. Scimus etc. Quia nos ad intercessionem cer-
torum Consiliariorum nostrorum, apud nos pro M^o Steanis Droz-
owski milite n^o factam faciend^o nobis esse duximus ut ipsi super
Aduocam sine Scultetiam in villa Zarnocin, Capitus Betzen,
ius Aduaticium, quod etiam a nobis Nobilis Agnes Zottonska,
coniux ips^o, super eand^o Aduocam benigne concessum habet, commu-
nicarem^{us}, prout communicamus p^o d^o sen^o suis n^os. Vole^o ut post,
hoc, non solum ipsa Agnes Zottonska, verum etiam p^o d^o factus
Steanis Drozdowski, maritus ips^o, eam Aduocam in vil-
la Zarnocin, cum omnibus hancis, agris, pratis, campis, syl-
uis, attinen^o et pertinen^o vniuersis, cum p^o d^o facta coniuge
sua, ambo in solidum iure aduaticio, teneant, habeant, et
possideant, ad extrema vita sua tempora. Promitten^o pro
nobis et h^oeris successoribus n^os, non esse nos h^oerisq^{ue} succes-
sores n^os, p^o d^o factos coniuges, quam diuixerint, vel vno defun-
cto, alter eorum supervixerit, ab usu eius Aduoc^o amoturos,
sed saluum ius aduaticium conservaturos, quod et h^oeris
Successores n^ori facturi sunt. Post mortem v^o ipsos Successores
eorum non prius de p^o d^o facta Aduoc^o cedere tenebuntur, quam
summa ibid^o inscripta, vel ex Taxa Communi Barcor^o nostrorum pro-
nemens, intere eis persoluta fuerit. Juribus n^ois Regalibus etc. In cu-
ius Rei fidem etc. Dat^o Tyhoretij Anno etc. Mense quo sup^o
Sigismundus Rex
Cetrus Teronij